关于举办2008年常州市高中通用技术教师、学生作品制作比赛复赛的通知

武进、金坛、溧阳各辖市区教研室、市区、新北区各中学教导处：
为进一步推动高中通用技术课程的改革工作，提高高中通用技术教师的专业技能，并为学生提供展示智慧与才能的空间，经研究决定，在2008年5月举行常州市通用技术教师、学生作品制作比赛活动。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间：2008年5月17日（周六）上午8点（提前10分钟抽签）

二、参加对象与名额：各校现职高中通用技术教师、在校学生。各个项目武进区可选派三组参赛选手，金坛、溧阳各选派两组参赛选手，新北区随市区比赛。
二、比赛地点：省常州市中学
三、比赛内容与办法：
1．教师现场作品制作比赛：作品（含作品的说明书）在比赛现场制作完成（提前完成的作品无效，完成作品所需的原料及工具由教师自备），说明书应详细说明设计的理念、制作的特点与作品的特色等内容。

2．学生现场作品制作比赛：作品（含作品的说明书）在比赛现场制作完成（提前完成的作品无效，完成作品所需的原料及工具等由教师准备），说明书应详细说明设计的理念、制作的特点与作品的特色等内容。

3．教师规定项目制作比赛：围绕现场规定的主题，利用限定提供的材料，完成作品。
4．学生规定项目制作比赛：围绕现场规定的主题，利用限定提供的材料，完成作品。
四、奖励方法

    评比活动将根据比赛情况设若干奖项，评奖结果在常州教育教研网上公示一周，并由常州市教育教研室发给获奖证书。
五、比赛费用

1、2两个项目不收费，3、4每个项目收评审费100元整，参赛费由参赛教师、学生的所在学校支付，统一交常州市教育教研室财务室。

六、报名事项

各辖市请于4月25日前把回执单送常州市教育局教研室李军同志处。对报名、比赛有疑问的可打电话1396116880咨询。

常州市教育局教研室

2008年4月7日

——————————————————————————————————

回  执  单

	项目
	学校
	参加人员姓名
	作品名称

	1

	2

	3

	/

	4

	/

单位盖章：____________